
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA PATRIMONIO EDILE
Servizio patrimonio

Determinazione di liquidazione N. 1721 / 2025
Responsabile del procedimento: CAVALLARO ROBERTO

Oggetto: PAGAMENTO DEL CANONE DI LOCAZIONE DI € 4.484,02 (PER IL PERIODO 
01.09.2025-30.11.2025)  COMPRENSIVO  DI  ADEGUAMENTO  ISTAT  2025,  RELATIVO 
ALL'IMMOBILE DI PROPRIETA' ROSSI MARIO PIETRO & C. S.N.C. SITO IN SAN 
STINO DI LIVENZA (VE) , LOCALITA' LA SALUTE,VIA ZECCHETTO N.11 AD USO 
DEPOSITO ZONALE PER IL SERVIZIO VIABILITA'.

Il dirigente

Vista  la determinazione  dirigenziale  n.  1550  del  17/05/2023  prot.  n.33476  del  17.05.2023  ad 
oggetto “Rinnovo del  contratto  di  Locazione di  un immobile  ad uso magazzino per il  servizio 
viabilità sito in San Stino di Livenza (VE), Via Zecchetto n. 11, di proprietà della società, “Rossi 
Mario Pietro & C. snc.” con sede in Via Corsica 12, Caorle (VE), per un canone annuo di 17.110,50 
euro”;

tenuto conto che il contratto di locazione è stato sottoscritto in data 19/05/2023, agli atti con prot. 
n. 34469/2023 e debitamente registrato;

vista la  determina dirigenziale  n.  2501 del  16/09/2025 prot.  n.64694 del  19.09.2025, che tiene 
conto  dell’adeguamento Istat delle locazioni passive per l’anno 2025;

visto il  prospetto  di liquidazione contabile  emesso da questo servizio,  che qui  integralmente si 
richiama, relativo al pagamento di €  4.484,02,  a titolo di locazione per il  periodo 01.09.2025-
30.11.2025, comprensivo di adeguamento Istat;

ritenuto  di  disporre il  pagamento dovuto dalla  Città  metropolitana di Venezia,  secondo quanto 
indicato sopra con determinazione n. 1550 del 17/05/2023 che riporta il n. impegno 43/2025;

ritenuto altresì  di  disporre il  pagamento  dovuto dalla  Città  metropolitana di  Venezia,  secondo 
quanto  indicato  sopra  con  determinazione  n.  2501  del  16/09/2025  che  riporta  il  n.  impegno 
2711/2025;

accertata la regolarità della prestazione resa;

DETERMINA



1. di liquidare la spesa al creditore/ai creditori e nell’importo/negli importi indicato/i nel prospetto 
allegato SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento;

2  di  imputare  la  spesa  in  conformità  a  quanto  indicato  nel  prospetto  di  liquidazione  allegato 
SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento.

Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 
dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018. 

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL FUNZIONARIO DELEGATO
CAVALLARO ROBERTO

atto firmato digitalmente


